Stundenplan 3. Fachsemester fiir Studierende des Lehramts Bachelor GG/BK

WiSe 24/25

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08:00 -
09:00

09.00 -
10:00

10:00 -
11:00

11:00 -
12:00

12:00 -
13:00

13:00 -
14:00

14:00 -
15:00

15:00 -
16:00

16:00 -
17:00

17:00 -
18:00

18:00 -
19:00

19:00 -

B04 OC UE
Ubung OC Gruppe 1
Prof. Kath-Schorr

B04 OC UE
Ubung OC Gruppe 2
Prof. Kath-Schorr

B04 OC UE
Ubung OC Gruppe 3
Prof. Kath-Schorr

B04 OCVO
Organische Chemie
Prof. Kath-Schorr

B04 OC SE
Fachdidaktik
Dr. Flegel

B04 OCVO
Organische Chemie
Prof. Kath-Schorr

B03 DID SE / G1
Grdl. Aspekte
d. Fachdidaktik
B Fichtner / K. GroR /
B. Hesse

B03 DID SE / G2
Grdl. Aspekte
d. Fachdidaktik
B Fichtner / K. GroR / B.
Hesse

B04 OCPU / G2
Fachdidaktik
Dr. Flegel

Die Teilnahme an der Sicherheitsbelehrung und Vorbesprechung vor Beginn von praktischen Lehrveranstaltungen ist obligatorisch

Eine Ubersicht iiber die Veranstaltungen des Moduls MN-Grundlegung finden Sie auf unsere Homepage: https://www.chemie.uni-

koeln.de/bachelor_lehramt.html

Die Belegung der Veranstaltungen erfolgt iiber KLIPS - beachten Sie dazu die Hinweise zu den Belegphasen und méglichen Anderungen.

Anderungen vorbehaten Stand 02.10.2024



	3. FS

